
Zarządzenie nr 28/2006 
Wójta Gminy Stare Pole 
z dnia 12 czerwca 2006 r. 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - 
Karta Nauczyciela /Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674/ 
zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie: 
 
1. Włodzimierz Załucki - Przewodniczący 
2. Stanisław Sumowski - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
3. Tadeusz Kaczorek  - Dyrektor Zespołu Szkół 
4. Edmund Szczepański - Ekspert 
5. Krzysztof Łaszuk  - Ekspert 
 

§ 2. 
 
Komisja dokona postępowania egzaminacyjnego w dniu 19 czerwca 2006 roku na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


